
UCHWAŁA NR 419/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się dietę dla sołtysów za wykonywanie obowiązków. 

2. Miesięczna wysokość diety wynosi 650,00 zł. 

3. Wypłata diety następuje z dołu, do 5-tego dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 114/XIII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od 1 marca 
2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D047DA-4E4F-4FB3-8359-61EC4006394F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


